裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

沙遊世界有限公司  函
地址：704臺南市中華北路二段80巷65號
承辦人：陳小姐
電話：06-3587822/0989-815189
傳真：06-3587704
電子信箱：sandplayworld@gmail.com

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年5月17日
發文字號：沙字第1070000517號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2018禾心經典課程簡章乙份  (310902000Q0000000_0000517A00_ATTCH20.pdf)

主旨：臺南市沙遊世界表達與療癒發展中心暨禾心心理諮商所

　　　2018年12月將舉辦「虛。實之間—沙遊治療中的心靈實像
　　　」工作坊，原辦理時間為6/9-10，因颱風延期至12/15-

　　　16，敬請轉知所屬心理師、社工師、兒童福利工作人員、
　　　各級學校輔導老師、以及相關科系研究生或有興趣的夥伴

　　　踴躍參加，並惠予公假出席，請查照。
說明：

  一、工作坊時間：107年12月15日(六)、12月16日(日)，上午9
　　　點至下午4點30分。

  二、主講者：桑原知子教授(京都大學教育學博士)。
  三、工作坊地點：嘉南藥理大學階梯教室。

  四、詳情及報名方式請至沙遊世界官方網站：http://www.
　　　sandplayworld.com.tw/。

  五、檢附活動簡章乙份。

正本：醫療院所、大專院校、兒童之家、高級中學、國民中學、國民小學、少年

　　　之家、希望之家、基金會、關懷協會(財團法人老五老基金會、新北市勞

　　　資關係關懷協會、臺北縣勞資關係關懷協會除外)

副本：沙遊世界有限公司

1070006565
第 1 頁　共 1 頁

承辦人：擬公告周知，陳閱存參。

0620
1147

院長

0621
2054